
О Д ЕС ЬКА  М ІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ
З ОРГАНІЗАЦІЇ РОБОТИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

я л . Д у м ська , 1 телд  779-13-14

м. О деса, 65026, У країн а  e-m ail: sovet@ om r.gov.ua

Pf.-JCSW bJ/7/-
н а  УУ.У/7/ zJ&Ayвін ___________

Гр. Сергію КОЗЮ РІ

Н а Ваш  запит на інформацію від 23.06.2023р. № ЗПІ-З56 надаємо в 

межах компетенції копії рішень Одеської міської ради від 22.06.2023р. 

№ 1279-УІІІ та №  1280-УІІІ (без додатків).

Директор департаменту Олена ЛАВРЕНТЬЄВА

6 1

mailto:xxxxx@xxx.xxx.xx


О Д ЕСЬК А  М ІС ЬК А  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

г 1

Про внесення змін до М іської цільової 

програми надання соціальних послуг та 

інш их видів допомоги вразливим верствам 

населення міста Одеси на 2021-2023 роки, 

затвердженої ріш енням Одеської міської 

ради від 24 грудня 2020 року №  19-УІІІ

Відповідно до статті 25 Закону України «Про м ісцеве самоврядування 

в Україні», підпункту «б» пункту 3 частини 1 статті 91 Бюдж етного кодексу 

України, статті 27 Закону України «Про соціальні послуги», підпунктів 6.2, 6.3 

пункту 6 Порядку розроблення міських цільових та  комплексних програм, 

моніторингу та звітності про їх  виконання, затвердж еного розпорядженням 

міського голови від 08 листопада 2016 року №  1115, з метою уточнення 

обсягів фінансування, у  зв ’язку з пош кодженням жилих приміщень, 

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України на території 

міста Одеси та заходів М іської цільової програми надання соціальних послуг 

та інших видів допомоги вразливим верствам населення м іста Одеси на 2021- 

2023 роки, затвердж еної ріш енням Одеської м іської ради від 24 грудня 

2020 року № 19- VIII, Одеська міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Внести наступні зміни до М іської ц ільової програми надання 

соціальних послуг та інш их видів допомоги вразливим верствам населення 

міста Одеси на 2021-2023 роки, затвердженої ріш енням Одеської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 19-УІІІ:

1.1. Викласти розділ І Програми «Паспорт М іської цільової програми 

надання соціальних послуг та інших видів допомоги вразливим верствам 

населення міста Одеси на 2021-2023 роки» у новій редакції (додаток 1).

002447 «



1.2. Викласти додаток 1 до П рограми «Ресурсне забезпечення 

М іської цільової програми надання соціальних послуг та  інш их видів 

допомоги вразливим верствам населення м іста О деси на 2021-2023 роки» 

у новій редакції (додаток 2).

1.3. Викласти додаток 2 до Програми «Н апрям и діяльності та заходи 

М іської цільової програми надання соціальних послуг та  інших видів 

допомоги вразливим верствам населення м іста О деси на 2021-2023 роки» 

у новій редакції (додаток 3).

2. Контроль за виконанням цього ріш ення покласти на постійну 

комісію О деської міської ради з питань соціальної політики та праці.

М іський голова Геннадій  ТРУХАНОВ

Ч і



О Д ЕСЬКА  М ІС ЬК А  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

г ?/ Г . №  у ^ г ^ г р - ^ у

Г 1

Про внесення змін до рішення 

Одеської міської ради від ЗО листопада 

2022 року № 1012-VIII «Про бюджет 

Одеської міської територіальної громади 

на 2023 рік»

1556400000________

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 7, 78 Бюджетного кодексу 

України Одеська міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення О деської міської ради 

від 30 листопада 2022 року №  1012-УІІІ «Про бю дж ет Одеської міської 

територіальної громади на 2023 рік»:

1.1. Викласти абзаци третій, сьомий пункту 1 рішення у наступній

редакції: ^

«- видатки бюджету Одеської міської територіальної громади 

у сумі 12 463 946 876 гривень, у тому числі видатки загального фонду 

бюджету Одеської м іської територіальної громади -  9 893 089 954 гривень, та 

видатки спеціального фонду бюджету Одеської міської територіальної 

громади -  2 570 856 922 гривень;

- дефіцит за загальним фондом бюджету Одеської міської 

територіальної громади у сумі 844 555 122 гривень та спеціальним

фондом бюджету Одеської міської територіальної громади у сумі 

З 091 873 222 гривень згідно з додатком 2 до цього ріш ення;»;

1.2. Викласти додатки 2, 3 до рішення у новій редакції згідно із 

додатками 1, 2 відповідно.

001149 »о



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Одеської міської ради з питань планування, бюдж ету і фінансів.

Геннадій ТРУХАНОВ


